Начальнику ФГБУ СЭУ ФПC ИПЛ
по городу Санкт-Петербургу

Уткину С.В.

УВАЖАЕМЫЙ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ!

Прошу Вас выполнить расчет величины индивидуального пожарного риска на объекте: __________________________________________ по адресу: г. Санкт-Петербург, ______________________________________.
Приложение: расчет на ___ листах.

Оплату гарантируем.

Генеральный директор

ООО «_____________»

______________